СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 от « 18 » апреля  2024 год  №  142
        с.Бодеевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 03.04.2023 г. № 102 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности на постоянной основе в Бодеевском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области»

     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]р е ш и л:
1. Пункт 2 Положения о единовременном денежном вознаграждении лиц,
замещавшим выборные муниципальные должности на постоянной основе, при выходе на пенсию, утвержденного решением Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 03.04.2023 г. № 102 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности на постоянной основе в Бодеевском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:
«2. Единовременное денежное вознаграждение лицам, замещавшим выборные муниципальные должности на постоянной основе выплачивается в размере денежного вознаграждения за каждый год муниципальной службы в органах местного самоуправления Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, но не более чем за 10 лет муниципальной службы.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района				         С.Н. Гуньков

Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                               Н.В. Бакулина